dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

4694
04/191

4717
04/190

4921
06/19

4922
06/19

4923
06/19

4924
06/19

5005
06/191

I0p. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLeHKM

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

CBepeHusn

KpanHtovyeHko Bnagnmup NeHHagbeBmY

001973

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

22.04.2019

22.04.2019

14.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

07.06.2019

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbeKT HegBUXXNMOTO
MMyulecTBa

O6beKT HEABUXXNMOTO
MMYLLECTBa - HEXWJI0e 34aHne
C NPON3BOACTBEHHOWN NIMHNEN

1 (OpgHa) obbikHOBEHHas
nMeHHas 6e3noKyMeHTapHas
akuma OAO MIMK «AHIT»

1 (OaHa) obblIKkHOBEHHas
nMeHHas 6e3foKyMeHTapHas
akumsa OAO «BapberaHHedTb»

1 (OgHa) obbikHOBEHHas
nMeHHas 6e3n0KyMeHTapHas
akuumsa OAO
«CapaToBHe(Teras»

1 (OpgHa) obbikHOBEHHas
nMmeHHas 6e3noKyMeHTapHas
akumsa OAO «YNbAHOBCKHe(MTb»

O61BbEeKTbI ABMKNMBbIX
KYNbTYPHbIX LLeHHOCTEeN -
npeaMeThbl XXUBOMUCK B
COOTBETCTBMUM C NEpPEYHEM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



