Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Крайнюченко Владимир Геннадьевич 001973 18.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					4694 04/19 1	ООО «АйБи- Консалт»	22.04.2019	Объект недвижимого имущества	Рыночная
					4717 04/19 0	ООО «АйБи- Консалт»	22.04.2019	Объект недвижимого имущества - нежилое здание с производственной линией	Рыночная
4921 06/19	ООО «АйБи- Консалт»	14.06.2019	1 (Одна) обыкновенная именная бездокументарная акция ОАО МПК «АНГГ»	Рыночная					
4922 06/19	ООО «АйБи- Консалт»	14.06.2019	1 (Одна) обыкновенная именная бездокументарная акция ОАО «Варьеганнефть»	Рыночная					
4923 06/19	ООО «АйБи- Консалт»	14.06.2019	1 (Одна) обыкновенная именная бездокументарная акция ОАО «Саратовнефтегаз»	Рыночная					
4924 06/19	ООО «АйБи- Консалт»	14.06.2019	1 (Одна) обыкновенная именная бездокументарная акция ОАО «Ульяновскнефть»	Рыночная					
5005 06/19 1	ООО «АйБи- Консалт»	07.06.2019	Объекты движимых культурных ценностей - предметы живописи в соответствии с перечнем	Рыночная					